



SZP-ET/342/2022

Złotów, dnia 24.08.2022 r.

Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem

Dotyczy postępowania nr 20/ZP/2022

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 20/ZP/2022, którego przedmiotem jest: „**Dostawa materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek i pieluszek dla niemowląt**”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p udziela wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1

Część 3, pozycja 6-7

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Część 3, pozycja 6-7

Czy Zamawiający dopuści podkłady podgipsowe o chłonności ≥ 10 g/g, wytrzymałości na zrywanie 6-10N/5cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Część 6, pozycja 1, 4, 5

Czy Zamawiający dopuści plastry pakowane a'12szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z punktem 11 załącznika nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Przykład

Jest:

1.	Plaster na tkaninie	2,5 cm x 5 m	1 szt.	1550
4.	Plaster hypoalergiczny przezroczysty	2,5 cm x 5 m	1 szt.	1550
5.	Plaster na włókninie	2,5 cm x 5 m	1 szt.	1600

Powinno być: w przypadku zaoferowania opakowania a 12 szt. (w kolumnie „ilość” należy podać ilość oferowanych opakowań).

1.	Plaster na tkaninie	2,5 cm x 5 m	12 szt.	129,1666
4.	Plaster hypoalergiczny przezroczysty	2,5 cm x 5 m	12 szt.	129,1666
5.	Plaster na włókninie	2,5 cm x 5 m	12 szt.	133,3333

Pytanie nr 4

Część 7, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek wysokochłonny 5 warstwowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**Pytanie nr 5**

Część 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**Pytanie nr 6**

Część 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 15x20cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**Pytanie nr 7**

Część 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści watę celulozową pakowaną a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z punktem 11 załącznika nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.**Przykład****Jest:**

2.	Wata celulozowa (lignina- arkusze)	40 x 60 cm	1 kg	1000
----	------------------------------------	------------	------	------

Powinno być: w przypadku zaoferowania opakowania a 5 kg (w kolumnie „ilość” należy podać ilość oferowanych opakowań)

2.	Wata celulozowa (lignina- arkusze)	40 x 60 cm	5 kg	200
----	------------------------------------	------------	------	-----

Pytanie nr 8

Część 10, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100m z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z punktem 11 załącznika nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.**Przykład****Jest:**

4.	Gaza opatrunkowa bawełniana 13 nitkowa niejałowa	szer. 0,9 m	m.b.	12250
----	---	-------------	------	-------

Powinno być: w przypadku zaoferowania opakowania a 100 m.b. (w kolumnie „ilość” należy podać ilość oferowanych opakowań).

4.	Gaza opatrunkowa bawełniana 13 nitkowa niejałowa	szer. 0,9 m	100 m.b.	122,5
----	---	-------------	----------	-------

Pytanie nr 9

Część 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm?

Odpowiedź: W części nr 10, w pozycji 2 nie ma opatrunku o takim rozmiarze. Zamawiający nie rozumie zapytania.

Pytanie nr 10

Część 15

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przyklejony na piętę w rozmiarze 19x20cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**Pytanie nr 11**

Część 24

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=144szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z punktem 11 załącznika nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.**Przykład****Jest:**

1.	Ostonki lateksowe do USG	-	1 szt.	3000
----	--------------------------	---	--------	------

Powinno być: w przypadku zaofiarowania opakowania a 100 m.b. (w kolumnie „ilość” należy podać ilość oferowanych opakowań).

1.	Ostonki lateksowe do USG	-	144 szt.	20,8333
----	--------------------------	---	-----------------	----------------

Pytanie nr 12

Zadanie 2, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**Pytanie nr 13**

Pakiet 4, poz. 1-4

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1 – max 15 mm - palec

Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec

Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa

Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe parametry w zakresie rozmiaru nr 2, 3, 4, 6.**Pytanie nr 14**

Pakiet 10, poz. 4

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8.**Pytanie nr 15**

Pakiet 24

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 144. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 11, jednakże z zastosowaniem wymagań Zamawiającego opisanych w punkcie nr 11 załącznika nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – zamawiający nie dopuszcza zaokrągleń w „górze” ani w „dół”.

Uwaga: Zamawiający zwraca się z prośbą do Wykonawcy/Wykonawców w przypadku zaoferowania dopuszczonych przez Zamawiającego, **odmiennych niż w SWZ rozmiarów poszczególnego asortymentu**, będącego przedmiotem zamówienia, **o edycję** formularza asortymentowo-cenowego w taki sposób, aby znajdował się w nim dokładnie ten rozmiar który oferuje Wykonawca.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/653997>)

2. a/a

Sporządził: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych,
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl